
PODZIMNÍ 
AKCE
ƒ

Z NABÍDKY NAŠICH 
STROJŮ BUDETE NA 
VĚTVI
ƒ

16. 9. — 30. 11. 2024

Využijte akční ceny a nechte se ohromit 
zdrcujícím výkonem strojů STIHL. Ať už 
potřebujete připravit zásobu dříví na zimu, 
nebo odklidit spadané listí, s našimi stroji 
sfouknete podzimní práce jedna dvě. Pily, 
foukače, vyžínače i drtiče větví – to vše nyní 
pořídíte za akční ceny. 

MS 212 10 020 kč
11 520 kč

Doporučená cena

Výkon: 1,8 kW

Délka lišty: 35 cm

MS 231 11 320 kč
12 920 kč

Doporučená cena

Výkon: 2 kW

Délka lišty: 35 cm

MS 182 9 020 kč
10 320 kč

Doporučená cena

Výkon: 1,6 kW

Délka lišty: 35 cm

MS 261 20 720 kč
23 520 kč 

Doporučená cena

Výkon: 3 kW

Délka lišty: 37 cm

motorové pily + druhá vodicí lišta a Řetěz zdarma
Produkt ProduktAkční cena Akční cenatech. data tech. data

MS 291 16 890 kč
19 090 kč

Doporučená cena

Výkon: 2,8 kW

Délka lišty: 40 cm

MS 311 17 690 kč
19 990 kč

Doporučená cena

Výkon: 3,1 kW

Délka lišty: 40 cm

MS 462 29 180 kč
32 480 kč

Doporučená cena

Výkon: 4,4 kW

Délka lišty: 45 cm

MS 462 28 980 kč
32 180 kč

Doporučená cena

Výkon: 4,4 kW

Délka lišty: 40 cm

MS 362 24 480 kč
27 380 kč

Doporučená cena

Výkon: 3,5 kW

Délka lišty: 40 cm



2

mimořádný řezný
výkon stihl 
ƒ

Praktické funkce 
Senzor oleje, který nepřetržitě měří množství oleje pro 
mazání řetězu, vám pomáhá pracovat efektivněji.  
V případě nedostatku oleje vás na tuto skutečnost 
aktivně upozorní prostřednictvím LED indikátoru. 
Směrová lišta umístěná na straně ventilátoru a výstupu 
vám pomůže provádět maximálně přesné řezy.

Až 260
řezů
 
S AKUMULÁTOREM AP 300 S

Akumulátorová arboristická pila STIHL MSA 220 TC-O 
nabízí mimořádný řezný výkon při péči o stromy, zahrady 
i zeleň v obcích a stejně tak vysoký komfort při údržbě 
korun stromů a odstraňování částí kmenů.

Výkonný EC motor, elektronický ovládací systém 
s LED indikátorem i mechanická řetězová brzda  
z ní dělají ideální volbu pro profesionály. 

15 690 kč
AKČNÍ CENA
20 890 kč
Doporučená cena



MS 661 C-M W 37 390 kč
40 690 kč

Doporučená cena

Výkon: 5,4 kW

Délka lišty: 50 cm
MS 362 C-M 24 290 kč

26 290 kč
Doporučená cena

Výkon: 3,5 kW

Délka lišty: 40 cm

MS 261 C-M VW 21 590 kč
23 890 kč

Doporučená cena

Výkon: 3 kW

Délka lišty: 37 cm

MS 261 C-M 20 390 kč
22 590 kč

Doporučená cena

Výkon: 3 kW

Délka lišty: 37 cm
MS 500i W 38 990 kč

42 490 kč
Doporučená cena

Výkon: 5 kW

Délka lišty: 50 cm

Benzínové motorové pily
Produkt ProduktAkční cena Akční cenatech. data tech. data

12 190 kč
13 590 kč

Doporučená cena

MS 151 T-CE Výkon: 1,1 kW

Délka lišty: 30 cm

4 490 kč
4 990 kč

Doporučená cena

MS 162 Výkon: 1,2 kW

Délka lišty: 30 cm

11 690 kč
12 990 kč

Doporučená cena

MS 231 C-BE Výkon: 2 kW

Délka lišty: 35 cm

10 190 kč
11 490 kč

Doporučená cena

MS 194 T Výkon: 1,4 kW

Délka lišty: 30 cm

MS 212 C-BE 10 090  kč
11 190 kč

Doporučená cena

Výkon: 1,8 kW

Délka lišty: 35 cm

MS 362 C-M VW 25 590 kč
27 890 kč

Doporučená cena

Výkon: 3,5 kW

Délka lišty: 40 cm

MS 462 C-M 28 890 kč
31 390 kč

Doporučená cena

Výkon: 4,4 kW

Délka lišty: 40 cm

MS 462 C-M VW 30 390 kč
32 990 kč

Doporučená cena

Výkon: 4,4 kW

Délka lišty: 40 cm

MS 500i 37 790 kč
41 090 kč

Doporučená cena

Výkon: 5 kW

Délka lišty: 50 cm

MS 661 35 990 kč
39 190 kč

Doporučená cena

Výkon: 5,4 kW

Délka lišty: 50 cm

MS 462 C-M 29 090 kč
31 590 kč

Doporučená cena

Výkon: 4,4 kW

Délka lišty: 45 cm

MS 462 C-M VW 30 490 kč
33 090 kč

Doporučená cena

Výkon: 4,4 kW

Délka lišty: 45 cm

MS 400 C-M 27 390 kč
29 790 kč

Doporučená cena

Výkon: 4 kW

Délka lišty: 40 cm
4 490 kč

4 990 kč
Doporučená cena

MS 162 Výkon: 1,2 kW

Délka lišty: 35 cm

MS 261 20 090 kč
22 290 kč

Doporučená cena

Výkon: 3 kW

Délka lišty: 40 cm

MSA 200 C-B

Aku motorové pily

9 890 kč
10 990 kč

Doporučená cena

Produkt ProduktAkční cena Akční cenatech. data tech. data

15 690 kč
20 890 kč

Doporučená cena

MSA 220 TC-O 
C-B

Hmotnost: 2,7 kg *

Délka lišty: 30 cm

* hmotnost bez akumulátoru a řezné soupravy

Hmotnost: 3,1 kg *

Délka lišty: 35 cm

Elektrické motorové pily

MSE 210 C-BQ3 970 kč
4 470 kč

Doporučená cena

8 390 kč
9 390 kč

Doporučená cena

MSE 141 C-Q

Produkt ProduktAkční cena Akční cenatech. data tech. data

Příkon: 1,4 kW

Délka lišty: 30 cm

Příkon: 2,1 kW

Délka lišty: 40 cm



vyvětvovací pily

19 390 kč
21 590 kč

Doporučená cena

Produkt ProduktAkční cena Akční cenatech. data tech. data

Hmotnost: 6,9 kg

Délka lišty: 30 cm
11 340 kč

12 540 kč
Doporučená cena

Výkon: 0,8 kW

Délka lišty: 25 cm
HT 56 HTA 160

22 430 kč
24 930 kč

Doporučená cena

Výkon: 1,05 kW

Délka lišty: 30 cm
HT 105

HTA 160
tiché řezání 
ƒ

KANYSTR 3 / 1,5 L
ORANŽOVÝ

MOTOROVÝ OLEJ
HP SUPER 1 L S ODMĚRKOU

MOTOROVÝ OLEJ
HP ULTRA 1 L S ODMĚRKOU

MÍCHACÍ LÁHEV 1 L 
PRŮHLEDNÁ

MOTOROVÝ OLEJ 
HP SUPER 1 L

ŘETĚZOVÝ OLEJ 
SYNTHPLUS 1 L

ŘETĚZOVÝ OLEJ 
SYNTHPLUS 3 L

ŘETĚZOVÝ OLEJ 
SYNTHPLUS 5 L

ŘETĚZOVÝ OLEJ 
BIOPLUS 1 L

ŘETĚZOVÝ OLEJ 
BIOPLUS 5 L

ŘETĚZOVÝ OLEJ 
SYNTHPLUS 20 L

380 kč
430 kč

Doporučená cena

333 kč
370 kč

Doporučená cena

518 kč
575 kč

Doporučená cena

693 kč
770 kč

Doporučená cena

189 kč
210 kč

Doporučená cena

603 kč
670 kč

Doporučená cena

2 574 kč
2 860 kč

Doporučená cena

140 kč
159 kč

Doporučená cena

284 kč
315 kč

Doporučená cena

167 kč
186 kč

Doporučená cena

454 kč
505 kč

Doporučená cena

příslušenství

ŘETĚZOVÝ OLEJ 
FOREST PLUS 20 L

1 804 kč
2 005 kč

Doporučená cena

Produkt ProduktAkční cena Akční cena

ŘETĚZOVÝ OLEJ 
FOREST PLUS 5 L

481 kč
535 kč

Doporučená cena

ŘETĚZOVÝ OLEJ 
FOREST PLUS 1 L

121 kč
135 kč

Doporučená cena

MOTOROVÝ OLEJ 
HP 1 L

266 kč
295 kč

Doporučená cena

MOTOROVÝ OLEJ 
HP 1 L S ODMĚRKOU

320 kč
355 kč

Doporučená cena



Foukače

Aku Foukače

Elektrické Foukače

Benzínové Foukače

SHA 56

BGA 86

SH 86

BG 56

BR 200

BR 700

BR 350

SHA 56 SET

BGE 81SHE 71

6 070 kč
6 390 kč

Doporučená cena

7 280 kč
8 180 kč

Doporučená cena

9 390 kč
10 490 kč

Doporučená cena

7 090 kč
7 890 kč

Doporučená cena

12 550 kč
13 950 kč

Doporučená cena

18 830 kč
20 930 kč

Doporučená cena

14 020 kč
15 620 kč

Doporučená cena

9 300 kč
9 790 kč

Doporučená cena

3 060 kč
3 460 kč

Doporučená cena

3 720 kč
4 120 kč

Doporučená cena

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

Průtok vzduchu: 510 m3/h

Hmotnost: 4,2 kg

Průtok vzduchu: 780 m3/h

Hmotnost: 2,8 kg

Průtok vzduchu: 755 m3/h

Hmotnost: 5,8 kg

Průtok vzduchu: 700 m3/h

Hmotnost: 4,1 kg

Průtok vzduchu: 680 m3/h

Hmotnost: 5,7 kg

Průtok vzduchu: 1 550 m3/h

Hmotnost: 10,9 kg

Průtok vzduchu: 740 m3/h

Hmotnost: 10,1 kg

Průtok vzduchu: 510 m3/h

Hmotnost: 4,2 kg

Průtok vzduchu: 565 m3/h

Hmotnost: 3,3 kg

Průtok vzduchu: 540 m3/h

Hmotnost: 4,1 kg

zahradní 
foukač, který 
vám vyrazí dech 
ƒ



Vysavače
Produkt ProduktAkční cena Akční cenatech. data tech. data

SE 62 E 5 200 kč
5 800 kč

Doporučená cena

Příkon: 1,4 kW 

Objemový proud: 3 600 l/min
SE 33 2 290 kč

2 590 kč
Doporučená cena

Příkon: 1,4 kW 

Objemový proud: 3 600 l/min

SE 62 3 970 kč
4 470 kč

Doporučená cena

Příkon: 1,4 kW   
Objemový proud: 3 600 l/min

Tlakové Čističe a zametač

RE 282 PLUSRE 150 PLUS

Produkt ProduktAkční cena Akční cenatech. data tech. data

RE 170 PLUS 18 610 kč
20 710 kč

Doporučená cena

36 890 kč
40 990 kč

Doporučená cena

16 780 kč
18 680 kč

Doporučená cena

Příkon: 3,3 kW 

Hmotnost: 31 kg

Příkon: 3,5 kW 

Hmotnost: 42 kg

Příkon: 2,9 kW 

Hmotnost: 31 kg

RE 140 PLUS 13 330 kč
14 830 kč

Doporučená cena

Příkon: 2,5 kW

Hmotnost: 22,7 kg

Benzínové křovinořezy

Zahradní drtiče

Nůžky na živé ploty

HS 45

HSE 42 HSE 52

GHE 150

GHE 375

GHE 105

6 610 kč
7 410 kč

Doporučená cena

8 040 kč
8 940 kč

Doporučená cena

17 330 kč
19 230 kč

Doporučená cena

3 060 kč
3 460 kč

Doporučená cena

9 740 kč
10 840 kč

Doporučená cena

3 590 kč
3 990 kč

Doporučená cena

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

Výkon: 0,75 kW

Hmotnost: 5 kg

Příkon: 2,2 kW 

Max. tloušťka větví: 35 mm

Příkon: 3 kW 

Max. tloušťka větví: 40 mm

Příkon: 2,5 kW 

Max. tloušťka větví: 35 mm

Příkon: 420 W

Hmotnost: 3 kg

Příkon: 460 W

Hmotnost: 3,1 kg

Produkt ProduktAkční cena Akční cenatech. data tech. data

FS 240 FS 26117 790 kč
19 790 kč

Doporučená cena

18 990 kč
21 190 kč

Doporučená cena

Výkon: 1,7 kW  
Hmotnost: 6,9 kg

Výkon: 2 kW  
Hmotnost: 7,6 kg



ochranné pomůcky a oblečení

BLŮZA 
FUNCTION UNIVERSAL 
Velikost: S, M, L, XL, XXL

FUNKČNÍ TRIKO 
ADVANCE DLOUHÝ RUKÁV 
Velikost: S, M, L, XL, XXL

FUNKČNÍ KALHOTY 
ADVANCE 
Velikost: S, M, L, XL, XXL

KALHOTY DO PASU
FUNCTION UNIVERSAL 
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

KALHOTY S LACLEM
FUNCTION UNIVERSAL 
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

PŘILBOVÁ SOUPRAVA 
ADVANCE VENT 
Bezpečnostní požadavky: EN 352, EN 397, EN 1731

OCHRANA OBLIČEJE  
A SLUCHU 
S NYLONOVOU MŘÍŽKOU 
Ochrana sluchu: SNR 30

1 370 kč
1 530 kč

Doporučená cena

1 790 kč
1 990 kč

Doporučená cena

1 430 kč
1 590 kč

Doporučená cena

2 390 kč
2 660 kč

Doporučená cena

2 590 kč
2 890 kč

Doporučená cena

1 130 kč
1 260 kč

Doporučená cena

2 280 kč
2 540 kč

Doporučená cena

Produkt ProduktAkční cena Akční cena



BRÝLE LIGHT PLUS
TÓNOVANÉ 

Třída odolnosti proti nárazu: F (45 m/s)

BRÝLE LIGHT PLUS
ČIRÉ 

Třída odolnosti proti nárazu: F (45 m/s)

BRÝLE LIGHT PLUS
ŽLUTÉ 

Třída odolnosti proti nárazu: F (45 m/s)

340 kč
380 kč

Doporučená cena

340 kč
380 kč

Doporučená cena

340 kč
380 kč

Doporučená cena

Lesnické nářadí

ochranné brýle

DŘEVORUBECKÝ 
ZVEDÁK MALÝ

LESNICKÁ SEKERA 
AX 15 P

MANIPULAČNÍ HÁK 
FP 10

PLASTOVÝ KLÍN  
19 CM

PLASTOVÝ KLÍN  
23 CM

PLASTOVÝ KLÍN  
25 CM

1 430 kč
1 590 kč

Doporučená cena

230 kč
260 kč

Doporučená cena

350 kč
390 kč

Doporučená cena

370 kč
420 kč

Doporučená cena

2 230 kč
2 480 kč

Doporučená cena

760 kč
851 kč

Doporučená cena

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena



FIRMA

ADRESA

KONTAKT
VÍCE SE DOZVÍTE NA
WWW.STIHL.CZ

Zveřejněné ceny jsou doporučené a jsou uvedeny 
v Kč včetně 21% DPH. Z údajů v tomto letáku nelze 
vyvozovat žádné nároky. Ceny akumulátorových přístrojů 
jsou uváděny bez akumulátoru a nabíječky (s výjimkou 
akumulátorových setů).

Nyní přinášíme ještě jedno velké plus! A sice o rok delší 
záruku na každý nově pořízený stroj. Stačí jediné. Načíst 
QR kód nebo otevřít webovou stránku preg.stihl.com  
a produkt zaregistrovat. To je celé. Během jediné minuty 
získáte rok záruky navíc.

* Při registraci vám nabídneme ještě možnost přihlásit 
se k odběru našeho newsletteru. Jeho prostřednictvím 
vás budeme informovat o produktových novinkách  
a o životě naší společnosti, představíme vám praktické 
poznatky uživatelů z praxe a výhodné akční nabídky 
určené exkluzivně pouze odběratelům newsletteru. 
Pracovat se STIHL? To jsou samá plus.

Aku na zkoušku
Láká vás aku technika, ale nejste si jistí, zda je pro vás 
vhodná? Využijte službu Try Before Buy – půjčíme 
vám aku stroj na 48 hodinaku stroj na 48 hodin, navíc bez nutnosti nákupunutnosti nákupu.

 
Jak Try Before Buy funguje?
• Navštívíte odborného prodejce STIHL*, kde vyplníte 
formulář a složíte vratnou kauci ve výši 2 000 až 3 000 Kč.

• Na 48 hodin si půjčíte aku stroj s plně nabitým akumulátorem. 

• Stroj vyzkoušíte a rozhodnete se, zda si ho koupíte.

Pokud budete mít o vybraný aku produkt zájem, 
za vyzkoušení nic neplatíte a od prodejce si 
odnesete nový kus. Jestliže si přístroj nekoupíte, 
bude vás jeho zapůjčení stát 300 Kč. 

* Seznam zapojených prodejců najdete na www.stihl.cz/try-before-buy.

O nabídce dalších ochranných pomůcek, 
provozních kapalin, doplňků a příslušenství  
k vašemu novému stroji se informujte  
u odborného prodejce STIHL ve vaší blízkosti.

https://www.stihl.cz/cs/sluzby-a-akce/sluzby-specializovaneho-prodejce/try-before-buy
https://www.stihl.cz/cs/sluzby-a-akce/sluzby-specializovaneho-prodejce/try-before-buy

	  2: 
	Textové pole17: 
	Textové pole18: 


